关于采购别力古台镇社区卫生服务中心

业务成品用房的公告的起草说明

根据《阿巴嘎旗别力古台镇社区卫生服务中心用房建设项

目建议书》、《建设项目用地预审和选址意见书》、《风险稳

定评估报告批复》，结合我中心实际，起草《关于采购别力古

台镇社区卫生服务中心业务成品用房的公告》，现将起草情况

说明如下：

一、《公告》起草背景。根据国家社区卫生服务事业的发

展规划和社会经济发展的趋势，为了满足阿巴嘎旗及周边地区

群众的就医需求，减轻患者医疗负担，起草《关于采购别力古

台镇社区卫生服务中心业务成品用房的公告》，为进一步提升

别力古台镇社区卫生服务中心医疗服务水平，满足患者就诊需

求奠定了坚实基础。

二、《公告》起草过程。由别力古台镇社区卫生服务中心

组织起草初稿，经旗卫健委工作会议研究后，向有关部门征求

了意见建议。在广泛征求意见的基础上进行修改，形成讨论稿

后呈请分管旗长审阅。按照分管旗长修改意见，进一步细化完

善《公告》，使形成审文稿，通过审核环节。

三、《公告》基本框架和内容。起草的《公告》基本框架

分为项目概况、报名要求、招商条件、报名日期、需提交材料、

其他事项等内容。

	关于采购别力古台镇社区卫生服务中心
	业务成品用房的公告的起草说明